AS Eesti Loto 2020. aasta Il kvartali aruanne (auditeerimata)

Miitidavate klassikaliste loteriide arvus vorreldaval perioodil muudatusi ei toimunud — miiiidi jatkuvalt nelja erinevat klassikalist loteriid. Samas
kiirloteriide valik tdienes kahe nn. kordajate perekonna tootega — 2-eurose ja S5-eurose Vodidukas piletiga. Kokku miiiidi 2020 aasta II kvartalis

uheksat erinevat kiirloterii toodet.

Samas tegevuskeskkond kvartalite vordluses oli erinev. Moju avaldasid:
e mirtsis Eesti Vabariigi Valitsuse poolt vilja kuulutatud erakorraline olukord seoses COVID-19 haigust pdhjustava koroonaviiruse Eesti-
sisese leviku tuvastamisega;
e 2019. aasta 1. augustil toimunud muudatus Bingo loto méngus, millega muudeti voidumaatriksit ja hinda;
e crakordselt kdrge Bingo loto peavdit ja maksimumsuuruses Eurojackpot’i ja Vikinglotto jackpot’id 2020. aasta aprillis-mais.

Erakorraline olukord tdi endaga kaasa miiligilanguse nn fiitisilises kanalis ehk edasimiiiijate juures. Enim kannatas sellest kiirloterii miiiik, mis on
100%-selt seotud fiiiisilise kanaliga. Langes nii miiiidud piletite arv kui ka miitidud piletite keskmine hind. Klassikalise loterii puhul on e-kanal
fiitisilise kanali alternatiiviks. Kui 2019 aasta II kvartalis oli e-kanali osatdhtsus klassikalise loterii miitigis 62%, siis 2020 aasta II kvartalis oli

vastav number 72%.

Bingo loto mdngumuudatuse ja suurte jackpot ide mdju klassikalise loterii miiligile oli kahtlemata positiivne. Kasvas nii méngijate arv kui ka kuu
keskmine ost. Kvartalite vordluses kasvas enim Bingo loto miiiik +104,9%, jargnesid Keno, Eurojackpot ja Vikinglotto vastavalt 54,1%, 29,7% ja

20,8% kasvuga.

POHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNAITAJAD Il kv 2020 Il kv 2019 Muutus 6 kuud 2020 6 kuud 2019 Muutus
Miudgitulu loteriide midgist sh tuhat € 18 866 13 554 39,2% 37419 27 630 35,4%
klassikaline loterii tuhat € 16 631 11179 48,8% 32824 22 564 45,5%
Kiirloterii tuhat € 2235 2375 -5,9% 4595 5066 -9,3%
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist tuhat € 3677 2094 75,6% 7124 4574 55,7%

Puhaskasum tuhat € 1601 -8 5048 2473 104,1%




POHILISED TEGEVUS- JA FINANTSNAITAJAD Il kv 2020 Il kv 2019 Muutus 6 kuud 2020 6 kuud 2019 Muutus
Makstud voidud tuhat € 8 681 5393 61,0% 15 806 11463 37,9%
Klassikalise loterii osakaal % 88,2% 82,5% 87,7% 81,7%
Kiirloterii osakaal % 11,8% 17,5% 12,3% 18,3%
Klassikaline loterii

Muiildavate toodete arv tk 4 4 4 4

Unikaalsete mangijate arv tk 325216 284 757 14,2% 383748 365 847 4,9%
Kiirloterii

Uheaegselt miiligis olevate toodete arv tk 9 7 9 7

Mildud piletite arv tk 919 395 1033 960 -11,1% 1966 943 2180558 -9,8%
KASUMIARUANNE (tuhat €) Il kv 2020 Il kv 2019 6 kuud 2020 6 kuud 2019 12 kuud 2019
Migitulu 18 866 13554 37419 27 630 60 808
Muud aritulud 24 0 24 2 3
Kaubad, toore, materjal ja teenused -13 499 -9 820 -26 801 -19972 -43 929
Mitmesugused tegevuskulud -1094 -1077 -2 309 -1980 -4 309
T66joukulud -500 -481 -974 -943 -2187
Pohivara kulum ja vaartuse langus -127 -92 -253 -182 -402
Muud &ri tulud/-kulud 0 0
Arikasum ( -kahjum) 3670 2085 7108 4555 9 984
Finantstulud ja -kulud 7 9 16 19 39
Kasum (-kahjum) enne tulumaksustamist 3677 2094 7124 4574 10 022
Tulumaks -2 076 -2101 -2 076 -2101 -2101
Aruandeperioodi kasum (-kahjum) 1601 -8 5048 2473 7921



BILANSS (tuhat €)

Varad 30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019
Kdibevara

Raha 7814 7520 11781
Finantsinvesteeringud 0 0 0
Nouded ja ettemaksed 3180 1059 3525
Varud 276 202 186
Kokku kdibevara 11 271 8781 15 492
PShivara

Kinnisvarainvesteeringud 0 0 0
Materiaalne pdhivara 824 1019 907
Immateriaalne pohivara 1227 231 729
Kokku pohivara 2051 1250 1636
Kokku varad 13 322 10 031 17 128

Kohustused ja omakapital 30.06.2020 30.06.2019 31.12.2019
Kohustused

Lihiajalised kohustused

Volad ja ettemaksed 3754 1407 2115
Eraldised 1660 1210 2152
Kokku liihiajalised kohustused 5414 2618 4268
Kokku kohustused 5414 2618 4268
Omakapital

Aktsiakapital nimivaartuses 1023 1023 1023
Kohustuslik reservkapital 102 102 102
Muud reservid 341 341 341
Eelmiste perioodide jaotamata

kasum (-kahjum) 1395 3474 3474
Aruande aasta kasum (-kahjum) 5048 2473 7921
Kokku omakapital 7 908 7413 12 861
Kokku kohustused ja omakapital 13 322 10031 17 128




RAHAVOOGUDE ARUANNE (tuhat €)

Rahavood &ritegevusest
Arikasum (-kahjum)
Korrigeerimised
Pdhivara kulum ja vaartuse langus
Kasum/Kahjum pdhivara muugist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Varude muutus
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood aritegevusest

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pohivara
soetamisel

Laekunud kinnisvarainvesteeringute milgist
Laekunud intressid
Kokku rahavood investeerimistegevusest

Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud dividendid
Makstud ettevdtte tulumaks
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood

Il kv 2020

3670

127

127
62

-1 666
2161

-140

29

-111

-10 000

-10 000
-7 950

Il kv 2019

2085

92

92
3433

-561
5057

-106

-9048
-2101
-11 149
-6 172

6 kuud 2020

7108

253

253
332

-930
6672

-667

29

-639

-10 000

-10 000
-3 967

6 kuud 2019

4 555

182

182
3422
16
-721
7454

-250

26
-225

-9 048
-3482
-12530
-5302

12 kuud 2019

9984

402

402
959

32

928
12305

-857

41
-815

-9 048
-3482
-12530
-1040



